
     DŮLEŽITÉ   
     INFORMACE pro občany Týna nad Bečvou  

___________________________________________________ 
 

OZNÁMENÍ O STAVEBNÍCH PRACÍCH V OBCI TÝN NAD BEČVOU 
V ULICI LIPNICKÁ A ZÁHORSKÁ V OBDOBÍ OD 02.04.2024 DO 16.06.2024 

 
Z důvodu realizace akce Rekonstrukce komunikace „II/437 Týn nad Bečvou, ul. Lipnická 

a Záhorská“ budou v období od 02.04.2024 do 16.06.2024 platit tato omezení: 

  

Ulice Záhorská bude zcela uzavřena. Po dohodě se stavbyvedoucím a dle situace na 

staveništi, bude majitelům přímo dotčených nemovitostí umožněn vjezd k RD.  

Ulice Lipnická pokračuje v režimu stavby a budou platit výlukové jízdní řády. Autobusy 

linky 920522 a 920944 budou zkráceny, konečná zastávka bude na návsi B. Smetany před 

muzeem B. Smetany, kde se autobus otočí.  

Termín úplné uzavírky ul. Lipnická z důvodu pokládky finální vrstvy je předpokládán ve 

dnech 29. – 31.05.2024 

 
 
Dopravní obslužnost po dobu trvání uzavírky:  
 

Linka 920522 
Přímé spoje mezi Lipníkem n. B. a Týnem n. B. budou v Týně n. B. vedeny ve svých trasách 
až na točnu, s obsluhou zastávek ve stávajících polohách. 
Zastávky Týn n.Bečvou,rest.; Týn n.Bečvou,náves; Týn n.Bečvou,u rybníka; Týn 
n.Bečvou,točna budou těmito spoji obousměrně obsluhovány bez omezení. 
 
Spoje projíždějící Týnem n. B. směr Lipník n. B. nebo Lhota – Přerov: 
Spoje (č. 24, 25, 27 a 33), které provádí závlek ze silnice II/437 až do zastávky Týn 
n.Bečvou,točna a pokračují dále směr Lhota / Přerov, nebo směr Lipník n. B., budou v Týně 
n. B. zkráceny a vedeny po II/437 ul. Lipnická – III/43712 na náves B. Smetany, kde se otočí 
a náhradou obslouží provizorní zastávku Týn n.Bečvou,náves před budovou Muzea 
Bedřicha Smetany, vrátí se stejnou trasou zpět na křižovatku u Předního mlýna, odkud 
budou vedeny obousměrnou objízdnou trasou z II/437 – II/434 – III/43421 Hlinsko 
s obsluhou zastávky Hlinsko,pož.zbroj. – III/43421 Kladníky – II/437 Lhota do stávající 
zastávky Lhota,náves, kde se otočí a budou pokračovat dále ve svých trasách dle platného 
jízdního řádu. 
Zastávka Týn n.Bečvou,náves nebude těmito spoji obousměrně obsluhována v původní 
poloze, ale bude pro oba směry přemístěná o cca 50 m zpět před budovu Muzea Bedřicha 
Smetany k náhradnímu označníku. 



Zastávky Týn n.Bečvou,u rybníka; Týn n.Bečvou,točna nebudou těmito spoji obousměrně 
obsluhovány bez náhrady. 
 
Spoje č. 2 a 3, které obsluhují obci Lhota budou zkráceny a ukončeny / začínat 
v zastávce Týn n.Bečvou,točna. Náhradou bude obec Lhota obsluhována linkou 920944, 
spoj č. 2, viz níže. 
Ostatní spoje, které pouze projíždí obcí po silnici II/437 budou v Týně n. B. vedeny po 
II/437 ul. Lipnická – III/43712 na náves B. Smetany, kde se otočí – II/437 ul. Lipnická 
s obsluhou stávající zastávky Týn n.Bečvou,rest., vrátí se stejnou trasou zpět na křižovatku 
u Předního mlýna, odkud budou pokračovat obousměrnou objízdnou trasou z II/437 – 
II/434 – III/43421 Hlinsko s obsluhou zastávky Hlinsko,pož.zbroj. – III/43421 Kladníky – 
II/437 Lhota do stávající zastávky Lhota,náves, kde se otočí a budou pokračovat dále ve 
svých trasách dle platného jízdního řádu. 
Zastávka Týn n.Bečvou,rest. bude těmito spoji obousměrně obsluhována ve stávající 
poloze bez omezení. 
  

Linka 920944 
Spoj č. 19 bude v Týně n. B. vedený po II/437 ul. Lipnická – III/43712 na náves B. Smetany, 
kde se otočí – II/437 ul. Lipnická s obsluhou stávající zastávky Týn n.Bečvou,rest. a bude 
pokračovat zpět ve své trase směr Za Vodou – Hlinsko dle platného jízdního řádu. 
Zastávka Týn n.Bečvou,rest. bude tímto spojem obsluhována ve stávající poloze bez 
omezení. 
Spoj č. 2 bude nově  zajíždět do obce Lhota  a zajišťovat obslužnost 
zastávky Lhota,náves s pravidelným odjezdem ve 4:57 hod. náhradou za linku 920522 spoj 
č. 2. 
Spoj č. 20 bude po obsluze stávající zastávky Lhota,náves a otočení veden objízdnou 
trasou ze Lhoty po II/437 – III/43421 Kladníky, Hlinsko – II/434 – II/437 v Týně n. B. po 
II/437 ul. Lipnická – III/43712 na náves B. Smetany, kde se otočí – II/437 ul. Lipnická 
s obsluhou stávající zastávky Týn n.Bečvou,rest. a bude pokračovat zpět ve své trase směr 
Lipník n. B. dle platného jízdního řádu. 
Zastávka Týn n.Bečvou,rest. bude tímto spojem obsluhována ve stávající poloze bez 
omezení. 
 

Linka 920524 
Z důvodu zajištění oběhů vozidel smluvního dopravce bude opožděn spoj č. 13 na odjezdu 
ze zastávky Lipník n.Bečvou,žel.st. o 10 min na nový odjezd v 15:45 hod. 
 
Prosíme občany, o odklizení prostor před svými domy a o zvýšenou opatrnost. 
 
Děkujeme za pochopení.  
 
Kontakt na zhotovitele:  
COLAS CZ, a.s., Miloš Zavadil tel: 770 131 254, e-mail: milos.zavadil@colas.cz 
 


